

# BBS & TSS Holding ApS

Sdr. Vissingvej 12, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 00 58 72

## Årsrapport

for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2018

Dirigent:

.....  
Bjarne Bak Sørensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BBS & TSS Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sdr. Vissingvej 12, 8740 Brædstrup
CVR-nr.	30 00 58 72
Stiftet	16. november 2006
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Bjarne Bak Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalforvaltning. Selskabet ejer samtlige anpartar i Sweeptech ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 15.355 kr. mod et underskud på 132.860 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 4.254.802 kr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Der er indgået aftale med pengeinstituttet om afvikling af gældsforholdet. Årsregnskabet er som følge heraf udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Forventet udvikling

Virksomhedens ledelse forventer overskud i datterselskabet Sweeptech ApS i det kommende regnskabsår, og forventer at finansiere driften uden pengeinstitutfinansiering.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Eksterne omkostninger	-5.707	275
	<b>Bruttoresultat</b>	-5.707	275
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-5.707	275
	Resultatandel tilknyttede virksomheder	102.158	-29.873
	Finansielle omkostninger	-113.449	-103.262
	<b>Resultat før skat</b>	-16.998	-132.860
	Skat af årets resultat	1.643	0
	<b>Årets resultat</b>	-15.355	-132.860
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-15.355	-132.860
		-15.355	-132.860

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.948	206.790
		<u>308.948</u>	<u>206.790</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>308.948</u>	<u>206.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	15.392	492
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.392</u>	<u>492</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>324.340</u></u>	<u><u>207.282</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-4.379.802	-4.364.447
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.254.802</b>	<b>-4.239.447</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	2.011.296	2.297.989
	Gæld til tilknyttede virksomheder	121.363	84.149
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.092.883	1.936.883
		<b>4.225.542</b>	<b>4.319.021</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	143.895	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.499
	Anden gæld	205.206	123.209
		<b>353.600</b>	<b>127.708</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.579.142</b>	<b>4.446.729</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>324.340</b>	<b>207.282</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-4.231.587	-4.106.587
Overført via resultatdisponering	0	-132.860	-132.860
<b>Egenkapital 1. juli 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.364.447</b>	<b>-4.239.447</b>
Overført via resultatdisponering	0	-15.355	-15.355
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.379.802</b>	<b>-4.254.802</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BBS & TSS Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Der er indgået aftale med pengeinstituttet om afvikling af gældsforholdet. Årsregnskabet er som følge heraf udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én fuldtidsbeskæftiget.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2017	79.698
Kostpris 30. juni 2018	79.698
Værdireguleringer 1. juli 2017	127.092
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	102.158
Værdireguleringer 30. juni 2018	229.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>308.948</b>

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	2.155.191	143.895	2.011.296	1.441.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.363	0	121.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.092.883	0	2.092.883	2.092.883
	<b>4.369.437</b>	<b>143.895</b>	<b>4.225.542</b>	<b>3.534.083</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.155, er der givet pant i følgende kapitalandele:

Pant i nom. t.kr. 125 anparten i Sweeptech ApS, 100 % ejet datterselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Bak Sørensen

### Direktion

På vegne af: BBS & TSS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129209278884

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-10-25 19:06:27Z

NEM ID 

## Bjarne Bak Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: BBS & TSS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129209278884

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-10-25 19:07:53Z

NEM ID 

## Tove Skovgaard Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: BBS & TSS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178766381377

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-10-25 19:13:41Z

NEM ID 

## Frank Therkildsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-10-25 20:00:06Z

NEM ID 

## Bjarne Bak Sørensen

### Dirigent

På vegne af: BBS & TSS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129209278884

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-26 06:16:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>